
UCHWAŁA NR LX/484/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1; art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022r. r. poz. 1343 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 7478 ze zm.), załącznik nr 
1 zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych otrzymuje brzmienie załącznika nadane niniejszą 
uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 34



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 35



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 36



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 37



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 38



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 39



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 40



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 41



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 42



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LX/484/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

Z DNIA  28 lutego 2024 roku 
 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 
 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym nałożyła na jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych, których są właścicielami lub 
zarządzającymi, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. Zgodnie z art. 15 ust. 2 organizowanie publicznego transportu 
drogowego polega między innymi na określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, 
których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków  i zasad korzystania z tych obiektów.  

Przyjęcie nowego załącznika do uchwały zawierającego wykaz przystanków 
komunikacyjnych podyktowane jest wnioskami złożonymi przez Gminę Wągrowiec oraz Gminę 
Mieścisko o utworzenie nowych przystanków komunikacji autobusowej przy drogach 
powiatowych.  

Niniejsza uchwała podlega konsultacjom społecznym w formie zamieszczenia projektu 
uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „konsultacje aktów prawa miejscowego” w 
dniach od 23.02.2024 roku do27.02.2024 roku do godziny 15:00. 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji nie wniesiono uwag.  
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0932A2-AA2E-4A6A-8963-524B4FF7FD2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/484/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


